


Tutvustada albumikujunduse tähtsust muusikatööstuses
ja visuaalse identiteedi loomisel.
Arendada digitaalseid disainioskusi ja loovat mõtlemist
kasutades Canva tööriistu.
Õpetada tüpograafia ja visuaalefektide kasutamist, et
luua meeldejääv ja esinduslik albumikate.



Tunni teema: Albumikujunduse loomine Canva abil





https://kunstikoolid.ee/wp-content/uploads/2024/02/Vinuulplaadi-
kujundamise-lugu-esitlus.pdf

https://kunstikoolid.ee/wp-content/uploads/2024/02/Vinuulplaadi-kujundamise-lugu-esitlus.pdf
https://kunstikoolid.ee/wp-content/uploads/2024/02/Vinuulplaadi-kujundamise-lugu-esitlus.pdf


MARIA FAUST "MONUMENT" 
(BUSH FLASH)

BIG THIEF "DRAGON NEW WARM 
MOUNTAIN I BELIEVE IN YOU" (4AD)



THE SMILE "A LIGHT FOR 
ATTRACTING ATTENTION" (XL)

FLORIAN WAHL "KATARSIS GARANTEERITUD" 
(UMBLU)





Projektiülesanne: "Minu Isiklik Heliplaat"

Alusta mõtisklemisega selle üle, millist
muusikat sa oma heliplaadil jagaksid.
Kas see oleks rõõmsameelne pop,
sügavam alternatiiv, rahulik akustika
või midagi täiesti uut?
Mõtle, millised teemad või sõnumid on
sinu jaoks olulised ja kuidas need
võiksid sinu isiklikku heliplaati kajastuda.



KÜLASTAGE CANVA.COM.
LOGIGE SISSE OMA GOOGLE'I KONTOGA.



1.

Loo Inspiratsiooniallikad: Alusta 1x1 suurusega pusta
taustaga Canvas, kuhu saad koguda erinevaid
elemente – pilte, sõnu, fraase, värve ja kõike muud, mis
sind inspireerib või iseloomustab sinu ideaalset
muusikalist väljendust.
Vali Teema ja Sõnum: Mõtle läbi, millist tüüpi muusikat
soovid oma albumil jagada ja millised teemad või
sõnumid on sinu jaoks olulised. Kogu inspiratsiooniallikas
olevad elemendid aitavad sul selgitada ja visandada
oma albumi teemat ja meeleolu.



Alusta Kujundamist: Kasutades Canvat, hakka
oma albumikatte kujundust looma, lähtudes
inspiratsiooniallikas kogutud ideedest.
Fontide, Värvide ja Visuaalide Valik: Vali
elemendid, mis aitavad edastada sinu albumi
iseloomu ja sõnumit. Iga valik peaks toetama
albumi üldist teemat ja meeleolu.
Peale peamise kujunduse, lisa oma heliplaadi
pealkiri ja vajadusel muud detailid nagu artisti
nimi (sinu nimi või väljamõeldud), laulude nimekiri
või isegi väljamõeldud plaadifirma logo.


